Edição nº 18
Ano 2025

Página 1 de 1

https://consorcioconectar.org/diario_oficial                                                                          Quinta-feira, 20 de março de 2025

DIÁRIO OFICIAL CONSÓRCIO CONECTAR – Este documento é veiculado exclusivamente de forma eletrônica. Esta e outras

edições podem ser consultadas por meio do seguinte endereço eletrônico: https://consorcioconectar.org/diario_oficial
Contatos Consórcio Conectar: (61) 99943-9830 secretaria@consorcioconectar.org

EXTRATO DE ADITIVO

3º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 002/2024.

CONTRATANTE: Consórcio Nacional

das Vacinas das Cidades Brasileiras -

CONECTAR

CONTRATADA: MIRIAM ATHIE

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA| CNPJ:

28.290.561/0001-91

OBJETO: Prorrogação ao Contrato de

Consultoria e Assessoria Jurídica na

Área de Direito Administrativo.

PRAZO: 6 (seis) meses. VALOR

TOTAL: R$72.000,00.

DATA DE ASSINATURA: 15/03/2025.

EXTRATO DE ADITIVO

3º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 001/2024.

CONTRATANTE: Consórcio Nacional

das Vacinas das Cidades Brasileiras -

CONECTAR

CONTRATADA: AMCF

CONTABILIDADE LTDA | CNPJ:

49.204.314/0001-03

OBJETO: Prorrogação ao Contrato de

Consultoria e Assessoria Contábil.

PRAZO: 6 (seis) meses. VALOR

TOTAL: R$ 18.000,00

DATA DE ASSINATURA: 10/03/2025